

Invitation til BTDK's 5. Karrieredag d. 15. september

Bordtennis Danmark inviterer hermed til en ny karrieredag for de spillere som har deltaget i Karrieredagene i 2022 og 2023.

Hvor og hvornår?

Dagen bliver afholdt søndag d. 15. september på Brøndby gymnasium, mellem kl. 10.30 og 16.

Hvem er inviterede?

Dagene henvender sig til alle som deltog på Karrieredagene i år 2022 og 2023 (både spillere født 2003-2006 og spillere født 2007-2008). Derudover inviteres udvalgte deltagere fra Parabordtennis Danmark til at deltage. Udover spillerne opmuntrer vi også forældre, klubledere og trænere til at deltage, da emnerne og foredragsholdere har meget relevant at sige for alle parter omkring atleten.

Deltagelseskrav

For at kunne være en del af BTDK's landsholdsarbejde skal man som spiller deltage i Karrieredagene. Dispensation kan gives for spillere, der har kampe i udenlandske ligaer eller anden særlig grund (fx sygdom). Der er ikke noget deltagelseskrav for forældre/trænere/klubledere, men deltagelse anbefales for alle der har børn/spillere med mere langsigtede ambitioner.

Programpunkter

- **Interview og spørgsmålsrunde med Anton Källberg:** videooptagelse af et interview med OL-sølvvinderen og professionelle spilleren Anton Källberg. Spørgsmål til Anton indsendes på forhånd af deltagere til Magnus Mallander senest d. 2. september.
- **Magnus Mallander:** Elitemiljøer i udlandet – hvilke findes der, og hvordan kommer man derud?
- **Ibrahima Diaw:** to gange OL-deltager for Senegal og tidligere juniorlandsholdsspiller i Frankrig. Professionel spiller i franske Pro A som er bosat i Danmark siden flere år.
Emne: "What to think about when negotiating contracts as a player: stories, examples and trying it in a workshop"

Forplejning

Frokost, drikke, kaffe og frugt indgår for samtlige deltagere.

Omkostning og tilmelding

Deltagelsen for hver person (spiller, forælder, træner) koster 200 kr., og er inklusive forplejning. [Tilmelding og betaling sker via dette link](#), senest d. 8. september.

Med venlig hilsen,

Magnus Mallander

Dame landstræner og eliteansvarlig i Bordtennis Danmark